

ZARZĄDZENIE Nr 76/2011
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 23 maja 2011r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2011

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.257 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240) oraz § 15 pkt. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr I/20/11 z dnia 27.01.2011r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Lubawka na 2011 rok

Burmistrz Miasta Lubawka postanawia:

§ 1

1. Zwiększyć dochody o kwotę **68 263,41 zł** wg zestawienia:

dział	rozdział	paragraf	opis	kwota w zł.
010			Rolnictwo i leśnictwo	68 263,41
	01095		Pozostała działalność	68 263,41
		2010	Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admin. rządowej	68 263,41
Plan dochodów po zmianach wynosi				29 108 058,51 zł.

2. Zwiększyć wydatki o kwotę **68 263,41 zł.** wg zestawienia

dział	rozdział	paragraf	opis	kwota w zł.
010			Rolnictwo i leśnictwo	68 263,41
	01095		Pozostała działalność	68 263,41
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	230,10
		4300	Zakup usług pozostałych	1 108,40
		4430	Różne opłaty i składki	66 924,91
Plan wydatków po zmianach wynosi				29 677 691,51 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kujon

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 76/2011
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 23 maja 2011r.

<u>Zwiększenia dochodów dokonano</u>			w zł
			<u>o kwotę</u>
w dziale	010	Rolnictwo i łowiectwo	68 263,41
		- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego : nr FB.BP.3111/69/11 informującego o przyznaniu środków na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej	
<u>Zwiększenia wydatków dokonano</u>			
			<u>o kwotę</u>
w dziale	010	Rolnictwo i łowiectwo	68 263,41
		- środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2011 r.	

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon